合同编号：

深圳市海天出版社有限责任公司图书出版合同（B）

甲方（权利人）：中国科学院深圳先进技术研究院
地址及联系方式：深圳市南山区西丽深圳大学城学苑大道1068号
银行账户：中国银行股份有限公司前海蛇口支行  741957931239
纳税人识别号: 121000007178261921

乙方（出版者）：深圳市海天出版社有限责任公司
地址及联系方式：深圳市彩田南路海天综合大厦  518033
银行账户：交通银行深圳彩田支行  443066175018010015004
纳税人识别号: 91440300058982131R
作品名称：为发展而谋

丛书名：暂无

作者姓名：杨柳纯

作品署名： 杨柳

著作方式：著  编著□  编□  主编□  绘□  编绘□  摄□
稿件形式: 手写稿 □  打印稿 □  电子邮件  其他
初步约定本作品：
共  1  册   字数 250 千字   图  多  幅（单色√  彩色□）
开本 16 开   装帧  平装
甲乙双方就本作品的出版达成如下协议：
第一条  甲方同意授予乙方在合同有效期内，在中国（含港、澳、台）纸质图书的中文（简体、繁体）专有出版权（含信息网络传播权）。甲方同意乙方可授权第三方行使上述权利。
为更好地行使信息网络传播权以及对纸质图书宣传推广，甲方同意乙方以电子数字图书的形式传播本作品的内容（数字图书形式指以数字编码形式将经过编辑加工的作品存储于磁、光、电等介质上并可通过计算机、数字化的阅读器或具有类似功能的设备进行阅读，或通过计算机系统上传到互联网上进行传输，提供浏览、下载的文献信息记录载体）。
第二条  甲方保证提交乙方的作品不得含有下列内容：
①反对宪法确定的基本原则；②危害国家统一、主权和领土完整；③危害国家安全、荣誉和利益；④煽动民族分裂，侵害少数民族风俗习惯，破坏民族团结；⑤泄露国家机密；⑥宣扬淫秽、迷信或者渲染暴力，危害社会公德和民族优秀文化传统；⑦侮辱或者诽谤他人；⑧法律、法规规定禁止的其他内容。
第三条  甲方保证拥有第一条授予乙方的权利。如甲方作品含有侵犯他人著作权或名誉权、荣誉权、肖像权、姓名权等人身权内容的，甲方承担全部责任并赔偿因此给乙方造成的损失，乙方可以终止合同。
第四条  乙方负责向上级主管部门申报图书选题，双方必须按照上级主管部门对选题的批复意见和要求进行操作，如遇上级主管部门不同意安排出版或其他不可抗力因素导致图书不能出版的，合同终止，甲方应将已经发生的审读、排版等相关费用支付给乙方。
第五条  本作品的内容、篇幅、体例、图表、附录等应符合下列要求：
①思想内容健康，科学性强。结构合理，层次分明，文句精练通顺，字迹清晰；②必须执行国家标准，包括法定计量单位、数字用法、标点符号用法以及全国科学技术名词审定委员会审定的各学科名词等；③交稿时应达到：定（发排后不再增删）；清（书写清楚，段落分明）；齐（全部原稿，包括正文、插图、目录、前言、后记、索引等一次性交齐）。
第六条  甲方应敦促著作人于 2022 年 10 月 1 日前将达到合同第五条约定要求的出版水平的本作品的誊清稿（须有作者本人签章）连同电子文本一并交付乙方，因故不能按时交稿，应在交稿期限届满前30日通知乙方，且双方另行约定交稿日期。著作人到期仍不能交稿，乙方可以终止合同。
第七条 著作人交付的稿件未达到合同第五条约定的要求，乙方有权要求甲方对接著作人进行修改，如著作人拒绝按照合同的约定修改，乙方有权终止合同。如著作人同意修改，且反复修改仍未达到合同第五条的要求，乙方有权终止合同。
第八条  著作人交付的稿件应有作者的签章，合作作品应有全体作者或其代表的签字。如是授权代表签字，应同时附上委托者的签字授权委托书。
第九条  乙方尊重甲方确定的署名方式。乙方如需更改本作品的名称，对作品进行修改、删节、增加图表及前言、后记等，应征得甲方和著作人同意，并经书面认可。
第十条  如因甲方原因导致的本合同无法履行，甲方需提交书面说明，乙方审核后扣除已发生费用及相关税费，将余款退还甲方。
第十一条  本作品按甲方要求设计和印制。
第十二条  双方初步约定，本作品印刷 2500  册（套），其中包括其中包括甲方留用样书500册，乙方留用样书2000册乙方留用样书   50册（套），每册（套）定价  待定  元人民币。成品尺寸  170mm×240mm   ；内文用纸 纯质纸  ；内文色数  单色   ；封面用纸  特种纸  ；封面工艺  有护封、烫金等 。
第十三条  本作品的编审、校对、设计、制作、印装、稿酬等全部成本费用由甲方承担， 共计 叁拾柒 万 零  仟 零 佰  零　拾  零　元整（¥ 370000 元）。
其中编、审、校等出版管理费用 捌 万  零 仟  零 佰 零　拾 零 元整（¥  80000 元）， 设计、排版费用 贰 万 伍 仟 零 佰 零 拾 零 元整（¥  25000 元），印装费用 叁 万 伍   仟 零 佰 零 拾 零 元整（¥  35000 元），稿酬 贰拾叁 万 零 仟 零 佰 零 拾 零 元整（¥  230000 元）。
自合同生效 15 个工作日内，甲方应先将全部成本费用的70%支付给乙方；在正式出版本作品后的15个工作日内，甲方将另外30%的费用支付给乙方。
第十四条  本作品稿酬由甲方支付。
第十五条  本作品出版后全部为甲方自用，乙方不负责本书的发行。如加印，按照码洋 3　%的标准收取加印管理费，乙方可以用优惠价向甲方购买加印图书。。
第十六条  甲方同意将下列附属权利在合同有效期内及第一条所列区域范围内授予乙方，乙方按照 5  : 5  的比例与甲方分获从第三方所得报酬。
①翻译权，即许可他人翻译出版乙方编辑出版的本作品的权利；②中国大陆地区以外中文繁体字版本出版权；③信息网络传播权；④期刊摘编权；⑤连载权；⑥一次性刊载权；⑦改编权；⑧录音录像制作权；⑨电影摄制权。
第十七条 甲方同意乙方有权向海外转让本作品。乙方因转让本作品的权利而获得的利益，扣除交易成本后与甲方按 5  :  5 的比例分成。
第十八条  双方因合同的解释或履行发生争议，由双方协商解决，或请双方同意的上级主管部门或广东省出版管理机构调解；调解不成，可向乙方所在地的人民法院提起诉讼。
第十九条  合同的变更、续签及其他未尽事宜，由双方另行商定。
第二十条  本合同自签字之日起生效，有效期贰年。本合同一式肆份，甲方执一份，乙方执三份，均具同等法律效力。
第二十一条  本合同签字日期为  2022  年  6  月  7  日

补充条款：
暂无

甲方代表（签章）：                      乙方代表（签章）：
	    部门负责人：
                                       责任编辑：

年    月   日                                 年    月   日

- 12 -

- 3 -